
 

 

 

Draft-Agjenda e Kryetarit: 

09.03.2026-13.03.2026 

 

Dita: Koha: Takimi: Vendi: Arsyeja: 

E hënë 11:00 Takim me Bordin 

e Drejtorëve  

Kamenicë  Takim mbi 

detyeat e dhëna 

dhe progresin në 

raport me to 

E martë  11:00 13 vjetori i UKZ Gjilan  Ceremoni për 

shënimin e 13 

vjetorit të UKZ 

 


